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Forandring og udvikling har været en naturlig del af DAI de 
seneste år. Derfor var det også et naturligt næste skridt, 
da DAI i september 2025 blev en del af Qflow Group – en 
nordisk rådgivergruppe, der samler de bedste ingeniørråd-
givervirksomheder inden for byggeri og infrastruktur. 

Beslutningen er et strategisk valg truffet for at styrke DAI 
– både fagligt og kapacitetsmæssigt – ikke for at ændre på 
DAI’s identitet. Hverdagen fortsætter, som den plejer, og alt 
det kendte består med de samme medarbejdere, partnere, 
faglighed, brand og relationer. 

Med Qflow i ryggen får DAI større rækkevidde, øget kapa-
citet og et stærkere fagligt bagland. Det giver os mulighed 
for at byde ind på flere og større opgaver og fortsætte den 
udvikling, vi allerede har sat i gang – blot med flere mulig-
heder og større styrke. 

Vi er stadig DAI. Nu som en del af noget større.

Kort fortalt
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Vi bygger videre på et 
stærkere fundament

I 2025 nåede vi endnu en vigtig milepæl i DAIs historie. 
Det største højdepunkt i året var, at DAI officielt blev en del af Qflow – en stærk 
og visionær koncern, der samler nogle af de dygtigste konsulenter inden for byggeri 
og infrastruktur for at skabe et smartere og mere bæredygtigt samfund gennem 
innovation og samarbejde.
Partnerskabet med Qflow markerer et strategisk skridt på vores vækstrejse – 
det styrker vores position i Danmark og giver os mulighed for at udvide vores 
kompetencer, tilbyde endnu stærkere løsninger og skabe endnu større værdi for 
kunder og samarbejdspartnere. 
At blive en del af Qflow åbner nye muligheder for at skabe værdifulde synergier og 
arbejde på tværs i en større koncern. Det betyder ikke, at vi mister vores identitet 
– tværtimod. Vores stærke kultur, tekniske ekspertise og kundetætte tilgang er 
netop noget, vi bringer med ind i samarbejdet og bygger videre på i fællesskab.

Vi kan samtidig se tilbage på et solidt regnskabsår med et resultat før skat på 10,1 
mio. kroner, et klart bevis på, at vores forretningsmodel, kompetencer og kultur 
bærer stærkt igennem, også i forandringens år.

Vores medarbejderkultur har igen i år været en afgørende 
drivkraft. Den sunde, inkluderende og samarbejdsorienterede 
måde, vi arbejder på, sikrer både trivsel og udvikling og gør os 
i stand til at løse komplekse opgaver for vores kunder. Det er 
den tilgang – kombineret med et dybt engagement i faglighed 
– der gør os konkurrencedygtige og gør en forskel i praksis.

Vi takker alle medarbejdere, kunder og samarbejdspartnere for indsatsen i året, 
for tilliden og for samarbejdet. Sammen fortsætter vi med at levere løsninger, 
der skaber værdi i en kompleks og foranderlig byggebranche.

Introduktion

Vores medarbejderkultur har igen  
i år været en afgørende drivkraft. 
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2023 2024 2025

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste 39.958 48.584 55.443

Resultat af primær drift 5.400 8.360 10.041

Finansielle poster, netto -133 12 42

Årets resultat før skat 5.267 8.372 10.083

Årets resultat efter skat 8.567 7.529 7.860

Balance

Balancesum 35.100 35.505 27.255

Investering i materielle anlægsaktiver 1.511 61 0

Egenkapital 15.020 17.449 8.409

Medarbejdere

Gen. antal heltidsansatte 50 58 66

Nøgletal

Likviditetsgrad 161,4 187,6 148,6

Soliditetsgrad 42,8 49,1 30,9

Egenkapitalforrentning 74,3 46,4 60,8

DAI er succesvirksomhed 2025
DAI er for andet år i træk blevet hædret med prisen Succes- 
virksomhed 2025 – en anerkendelse af virksomheder, der 
skaber stabil vækst, har en sund økonomi og formår at fast-
holde vedvarende succes.

Vi er både stolte og glade for prisen og anerkendelsen, som 
først og fremmest er en hyldest til vores dygtige medarbej-
dere, loyale kunder og stærke samarbejdspartnere.

Udvikling fra 2023-2025

Bruttofortjeneste Antal medarbejdere Resultat før skat

39% 32% 91%
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Et fælles 
næste skridt

DAI er blevet en del af Qflow Group som et naturligt næste skridt i virksomhedens  
udvikling. Med stærkere rammer og større kapacitet fortsætter vi den samme  
retning – med uændret fokus på faglighed, specialisering og tætte samarbejder.

DAI har gennem de seneste år været i en kontinuerlig ud-
vikling. Med et klart fokus på faglighed, kvalitet og specia-
lisering har DAI styrket sin position i markedet og skabt 
en sund og stabil vækst. Derfor var det også et naturligt 
næste skridt for DAI, da vi i september 2025 blev en del af 
Qflow Group. Beslutningen er et bevidst og strategisk valg 
truffet med henblik på at skabe flere muligheder for frem-
tiden og udspringer af et ønske om at styrke DAI’s faglige 
fundament og kapacitet.  

Markedet for rådgivning inden for byggeri og infrastruktur 
stiller stadig større krav til både specialistviden, samarbejde 
og evnen til at indgå i komplekse projekter. Med Qflow i 
ryggen får vi adgang til både større kapacitet og et stærkere 
fagligt bagland, som gør det muligt at udvikle rådgivningen 
yderligere.

Nu en del af noget større
Som en del af Qflow indgår DAI i et nordisk fællesskab af 
ingeniørvirksomheder med stærke specialer inden for  
byggeri og infrastruktur.

Vi er fortsat selvstændige i den daglige drift, hvilket bety-
der, at det stadig er os, der træffer beslutningerne, driver 
projekterne og udvikler virksomheden.

DAI er stadig de samme. De samme mennesker, den samme 
kultur og den samme faglighed. Forskellen er, at vi nu er 
en del af noget større – med endnu stærkere rammer og 
flere muligheder for fremtiden. Ambitionen er fortsat den 
samme: at være de bedste til det, vi gør. 

En del af Qflow
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Hverdagen er den samme
Salget har ikke ændret vores hverdag. Ingen medarbejdere 
har forladt os som følge af salget. Tværtimod har vi fortsat 
den positive udvikling, og vækstkurven har holdt den ret-
ning, der blev lagt i årene forud. Det understreger, at be-
slutningen ikke er et opgør med den måde, vi arbejder på, 
men en naturlig videreførelse af en allerede sund udvikling.

Den lokale forankring, kulturen og relationerne er intakte. 
Vi arbejder fortsat tæt sammen med kunder og samar-
bejdspartnere fra de samme kontorer og med det samme 
fokus på kvalitet og faglighed. Det er fortsat tillid, nærhed 
og dyb specialistviden, der er omdrejningspunktet i samar-
bejderne og vores projekter. 

En stærkere fremtid for DAI
Beslutningen er derfor ikke et opgør med det, der har gjort 
DAI til den virksomhed, vi er i dag. Tværtimod skal det være 
med til at bevare og styrke vores nuværende position og 
sunde vækst.  

Det handler om at stå stærkere i et marked i forandring. 
Om at kunne mere sammen med andre – uden at give af-
kald på selvstændighed og identitet. Og om at sikre, at DAI 
også fremadrettet er en attraktiv samarbejdspartner for 
både kunder, medarbejdere og partnere.  

Vi er stadig DAI. 
Med de samme  
mennesker, den 
samme kultur  
og den samme  
faglighed. 
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Qflow – et nordisk  
fællesskab med faglig  
bredde og styrke

Qflow Group er en nordisk rådgivergruppe, der samler nogle af de stærkeste 
ingeniør- og rådgivervirksomheder inden for byggeri og infrastruktur i ét fælles 
netværk. Ambitionen er at skabe bedre flow i bygge- og anlægsbranchen gennem 
samarbejde, innovation og langsigtede løsninger – med respekt for de enkelte 
virksomheders identitet og beslutningskraft. 

Qflow Group – kort fortalt

•	 Nordisk rådgivergruppe inden for byggeri 
og infrastruktur

•	 1.100 medarbejdere på tværs af Norden

•	 Består af selvstændige rådgivervirksom-
heder med stærke specialer

•	 Faglig bredde inden for bl.a. byggeri, 
anlæg, infrastruktur og energi

•	 Samlet omsætning på ca. 2,1 mia. SEK

Uddybet om Qflow Et fagligt netværk af specialister
Qflow består af en række selvstændige virksomheder på 
tværs af Skandinavien, som hver især bidrager med specia-
listkompetencer inden for blandt andet projektering, teknisk 
rådgivning, projekt- og byggeledelse samt energi- og infra-
strukturprojekter.

Med mere end 1.100 medarbejdere og en samlet omsætning 
på omkring 2,1 milliarder SEK repræsenterer Qflow en bety-
delig faglig kapacitet. Styrken ligger ikke i central styring, 
men i bredden og komplementariteten mellem virksom-
hederne. Det betyder, at viden, erfaringer og metoder kan 
deles på tværs, når projekter kræver flere fagligheder eller 
større organisatorisk spændvidde.￼  

Et stærkt bagland i ryggen
Qflows tilgang er at bevare de enkelte virksomheders lokale 
styrker, netværk og beslutningskraft, samtidig med at der 
stilles et stærkt fælles bagland til rådighed. Det fælles bag-
land omfatter blandt andet adgang til en større vidensbase, 
stærkere referencer, faglige netværk og uddannelsespro-
grammer på tværs af Skandinavien. 

I praksis indebærer det, at vi fortsat driver vores forretning 
selvstændigt, men med mulighed for at trække på et bredere 
fagligt fundament, når opgaverne kræver det.
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Et nyt kapitel 
– med samme  
partnerkreds

Partnerkredsen er den samme og tegner fortsat virksomheden og ledelsen i DAI.

DAI’s partnerkreds blev etableret i 2022 og består af Rasmus 
Bering, Emil Simonsen, Kåre Tinning, Louise Esmark Prahm 
og Torben Krogh Hagh. Dengang samlede vi os om et fælles  
mål: At sammensætte en gruppe af specialister med en 
fælles ambition om at varetage og udvikle DAI, samtidig 
med at vi løftede virksomheden mod en sundere og mere 
moderne forretning.
I dag er både ambitionen og konstellationen den samme – 
også efter at DAI er blevet en del af Qflow. Partnerkredsen 
har bevaret sine ejerandele og det ansvar, der følger med, og 
vi varetager den daglige drift og udvikling af DAI.

DAI fortsætter som hidtil
Salget til Qflow er et bevidst, fagligt og strategisk valg. Et 
valg truffet for at styrke DAI’s muligheder og kapacitet i et 
marked med stigende kompleksitet og krav til specialist-
viden. Det er ikke et valg drevet af nødvendighed, men af 
ønsket om at udvikle virksomheden videre på et solidt fag-
ligt fundament og skabe bedre rammer for både kunder, 
medarbejdere og samarbejdspartnere.

“For vores kunder og samarbejdspartnere vil alt være som 
hidtil. DAI fortsætter under samme navn, fra de samme 

kontorer og med de samme dygtige medarbejdere. Be-
slutninger træffes fortsat tæt på opgaverne og medarbej-
derne, hvor den faglige indsigt er forankret. Det sikrer den 
kvalitet og ansvarlighed, som vores kunder kender os for 
– også i mere komplekse rådgivningsopgaver.” 

Kultur og fælles ansvar
Gennem årene har en af vores kerneprioriteter i partner-
kredsen været at opbygge og fastholde en kultur præget 
af åbenhed, fællesskab og ansvar. 
Medarbejdertrivsel, faglig udvikling og et stærkt internt 
samarbejde er en forudsætning for at kunne tiltrække og 
fastholde dygtige medarbejdere og for vores evne til at  
levere de bedste løsninger til kunderne. Når medarbejderne 
trives, føler sig værdsatte og som en del af noget større, 
kan det mærkes direkte i den rådgivning, vi leverer. 
Denne sammenhæng mellem kultur, faglighed og ledelse er  
fortsat en bærende del af vores DNA. Det gælder også efter, 
at DAI er blevet en del af Qflow. Som partnerkreds står vi 
fortsat for at sikre kontinuitet og retning i virksomheden, 
og vi leverer fortsat specialistrådgivning med udgangs-
punkt i de relationer og den faglighed, DAI er kendt for.

Samme partnerkreds
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“For vores kunder og samarbejdspartnere vil alt 
være som hidtil ... Beslutninger træffes fortsat tæt 
på opgaverne og medarbejderne, hvor den faglige 
indsigt er forankret...”



Hvem er DAI  

Historiske rødder  
og en stærk vision
DAI er stiftet i 1945 i Silkeborg. Vi er en rådgivervirksomhed 
med speciale i renovering og byggeri af almene boliger. 
Hertil har vi en bred erfaring med andre byggerier, herunder 
projektudvikling, erhverv, skoler og institutioner. 

Med mere end 80 år på markedet trækker vi på en mange- 
årig erfaring. Hos DAI forener vi arkitekternes kreativitet 
med ingeniørernes logik i en rådgivende virksomhed.
Derfor indgår vi i stor grad i samarbejder med dygtige  
arkitektvirksomheder, hvor vi kan skræddersy holdet og 
kompetencerne til den konkrete opgave.

Vi er én af landets førende rådgivere for almene bolig- 
foreninger, hvor vi både yder rådgivning i forbindelse med 
nybyggeri og renovering af boliger samt bygherrerådgivning. 
Vores bygherrerådgivning omfatter, udover den normale 
rådgivning, også forundersøgelser og søgning af midler hos 
Landsbyggefonden.

Rådgivning i tæt samarbejde med Landsbyggefonden 

Siden Landsbyggefondens oprettelse har DAI været blandt 
de markedsførende rådgivere i hele landet i forbindelse 
med renovering med støtte fra Landsbyggefonden.
Vi er derfor godt klædt på til at udpege de opgaver, der 
via projekter kan opnå støtte fra fonden. Vores uerstatte- 
lige erfaring med og relation til Landsbyggefonden gør, at  
bygherrer trygt kan overlade rådgivningen til os i alle faser 
af projektet.

Specialisering er vores styrke
Vores rådgivning tager afsæt i fem specialer: Byggeherre- 
rådgivning, Projektering, Projekterings- og byggeledelse, 
Projektudvikling samt Klima & Energi. Afdelingerne besidder  
specialistviden inden for hver deres område, hvilket sikrer, at vi  
altid leverer løsninger med den højeste faglighed og kvalitet. 

Vores specialer bygger på et mangeårigt samarbejde med 
et stort antal af almene boligorganisationer og private 
bygherrer over hele landet. Alt sammen opbygget gennem 
vores medarbejderes professionalisme, erfaring og fortro-
lighed med deres forskellige specialer og fagområder. 

Vi kan ikke tilbyde 117 services 
eller produkter. Men de pro-
dukter, vi tilbyder, kan vi til 
gengæld udføre præcist, og 
det skal vi altid vægte højere 
end kvantitet.

Gennemsnitsalderen  
blandt ansatte er 41 år41

......................................................................

Kontorer placeret i Aarhus,  
Horsens og Silkeborg

70 ansatte
inkl. praktikanter

5 partnere 
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Målsætninger

Mission

Vision

•	 Kundetilfredshed

•	 Kendskab til DAI i markedet

•	 Medarbejdertilfredshed

•	 Konkurrenceevne via egenkapital

Vi bygger for brugeren og sikrer, at kunden har et medansvar  
for brugerens perspektiv. 

Vi vil fortsætte med at være bygherres mest betroede rådgiver inden for 
det almene boligsegment, og de bedste i markedet til det vi gør. 

Værdier

Indsats

•	 Vi vil skabe gensidig værdi på lang sigt

•	 Vi deler viden og erfaring

•	 Vi gør alt for at forstå dit perspektiv

•	 Vi tager ejerskab og leverer til aftalt tid og kvalitet

•	 Identitet: Identitet skabes af vores medarbejdere gennem relationer 
og sociale medier. Vi er aktive, synlige og med en bæredygtig profil.

•	 Kundefokus: Vi skaber værdi for kunden. Vi er tydelige i vores adfærd 
og har fokus på reaktionstid og sund fornuft.

•	 Trivsel: Synlig anerkendelse af din kollegas indsats og et godt fysisk 
arbejdsmiljø. 

•	 Fra mere til bedre:  Vi går fra MERsalg til BEDREsalg, og vi har en 
tydelig struktur.

•	 Kvalitet: Standardisering, struktur og håndtering + kollektiv  
kvalitetsløft.

•	 Træning: Vi har et træningsprogram, som alle forstår, og som  
understøtter forretningen. Vi arbejder med intern undervisning  
og oplæring efter mesterlæreprincippet.

•	 Idérum: Forretningsudvikling gør os klar til fremtiden.

Værdihus

Det hele bygger 
på stærke værdier

Vi fokuserer på lige præcis dét, vi er 
gode til; at levere specialistrådgivning 

fra de bedste fagfolk i branchen. 
I DAI bygges forretningen på et fundament af stærke værdier. På det står vores 
indsatser, målsætninger og endeligt vores mission og vision for virksomheden.
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Bygherrerådgivning 

•	 Procesplanlægning og processtyring

•	 Idéoplæg, byggeprogram og budgetlægning

•	 Screening af ejendomme

•	 Granskning

•	 Tilstandsrapporter og helhedsplaner

•	 Økonomistyring

•	 Byggestyring og aflevering

•	 Energirenovering og indeklima

•	 Udarbejdelse af udbud

•	 Skadeanmeldelse ved Byggeskadefonden

•	 Udarbejdelse af EU-udbud (TED og ESPD)

•	 Udarbejdelse af skema A, B og C ved  
byggesager for Landsbyggefonden

•	 Projektudvikling alment

•	 Delegeret bygherremodel

•	 Projektstyring/ ledelse fra A-Z

Projektudvikling 

•	 Synliggørelse af projektmuligheder, herunder  
udarbejdelse af volumenstudier

•	 Formidling af byggegrunde/projektmuligheder

•	 Dialog med kommuner og myndigheder

•	 Lokalplanudarbejdelse

•	 Udarbejdelse af businesscases, anlægs- og  
forrentningsbudgetter

•	 Investeringsrådgivning

•	 Teknisk due diligence

•	 Varetagelse af kontraktforhold

Klima og Energi 

•	 Termiske og atmosfæriske indeklimasimuleringer

•	 Bæredygtighedsledelse

•	 Energirenoveringer

•	 Grønne screeninger

•	 Svanemærkninger

•	 Bæredygtighedsrådgivning

•	 DGNB-pakker for leverandører

•	 DGNB-certificeringer

•	 EU-Taksonomi

•	 Dagslysberegninger

•	 LCA beregninger

•	 Økonomiske livscyklusberegninger

•	 Energi- og varmetabsrammer

•	 Commissioning efter DS3090

Projektering

•	 Certificeret statik- og brandrådgivning 

•	 Kontroldokumentation iht. DS1140

•	 3D-projektering i Revit

•	 IKT ledelse

•	 Arbejdsmiljø

•	 VVS, Ventilation og kloak

•	 Projektgranskning 

Projekterings- og byggeledelse

•	 Projekteringsledelse

•	 Byggeledelse

•	 Arkitektfagtilsyn

•	 Ingeniørfagtilsyn

•	 Tidsstyring

•	 Økonomistyring

•	 Styring af sikkerhed

Organisationen

Faglighed fordelt  
på afdelinger
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”Vi fokuserer på grundighed, blandt andet ved at  
stille de rigtige spørgsmål på det rigtige tidspunkt, 
så vi finder netop de løsninger, der fungerer både  
i virkeligheden og på tegnebrættet.”

Morten Gudme, Konstruktionsingeniør
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Projekterings- og byggeledelse
Vores afdeling for projekterings- og byggelederydelser til-
byder rådgivning til almene boligorganisationer, offentlige 
aktører samt private erhvervsvirksomheder og investorer.
Vores projekteringsledere styrer hele byggeriets projekt-
forløb, fra planlægning og budgetlægning til projektaf-
grænsning og -dokumentation. De fungerer som sparrings-
partnere og sikrer kvalitet i alle projektfaser. Derudover 
tilbyder vi byggeledelse, hvor vores byggeledere har ansvar 
for at styre byggeriets økonomi og samlede forløb, samtidig 
med at de sikrer, at alle processer lever op til kvalitetskravene 
gennem fagtilsyn og dokumentation.

Projektering
Vores rådgivere inden for projektering har altid den nyeste 
viden om alle forhold inden for byggeri, hvor vi råder over 
alle de nødvendige værktøjer til beregning og visualisering. 
Teamet består af både ældre og yngre rådgivere, der til-
sammen kan bidrage med det bedste fra to verdener; flere 
års erfaring og knowhow fra branchen samt mere nytænk- 
ende og innovative perspektiver på best practices inden for 
arkitekt- og ingeniørfelterne.

Projektering af byggeriet kan enten tilbydes som delt  
rådgivning, hvor der er indgået samarbejde med mange 
betydende rådgivere, eller som totalrådgiver, hvor DAI  
leverer alle dele af rådgivningsydelserne.

Specialistviden,  
der skaber værdi

Bygherrerådgivning

Vores bygherrerådgivere har ancienniteter på 
op imod 40 år. Som bygherrens professionelle 
sparringspartner og rådgiver planlægger, styrer 
og sikrer vores bygherrerådgivere, at projek-
tets funktionalitet, æstetik, tid og budget går 
op i en højere enhed. Vi kender til alle proce-
durerne, faldgruberne og mulighederne, der er 
forbundet med byggeriet, så bygherre og øvrige 
parter i processen altid er klædt godt på.

Historisk har medarbejderne i vores bygherre-
rådgiverafdeling været rådgivere i forbindelse 
med store og mere komplicerede opgaver med 
støtte fra Landsbyggefonden, som vi har op-
bygget en tæt relation til – et uvurderligt sam-
arbejde, der kan spare projekter for penge og 
udfordringer undervejs.

Vores specialer
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Projektudvikling

Med afsæt i afdelingen for Projektudvikling fokuserer vi på og investerer i strate- 
giske netværker og samarbejder, der skal sikre det største og mest effektive 
udbytte i starten af projektet. På den måde kan vi sikre, at DAI hele tiden følger 
med markedet og er opmærksom på muligheder hos kunder og potentielle  
kundecases. 

Vores afdeling for Projektudvikling er bygget på målet om, at vi skal skabe det 
størst mulige udbytte for vores kunder ved blandt andet at granske markedet for 
projektmuligheder og investeringsmuligheder. Vi varetager alle dele af projekt- 
udviklingsfasen, herunder dialogen med de øvrige interessenter, lokalplanud- 
arbejdelsen, varetagelse af kontraktforhold og meget mere.

Klima & Energi
Vores tilgang til byggeri fokuserer på at skabe økonomisk og miljømæssig værdi. Vores afdeling for 
Klima & Energi arbejder med anerkendte bæredygtighedsordninger, herunder DGNB-certificeringer, 
EU-Taksonomi og svanemærkning. Vores arbejdsmetode er dialogbaseret – vi tror på, at samarbejde 
og åben kommunikation med kunderne skaber de bedste resultater. Gennem tæt samarbejde omdanner  
vi komplekse ideer til praktiske løsninger, der både minimerer ressourceforbruget gennem energi- 
effektive løsninger, optimering af processer og et analyseret materiale- og ressourceforbrug – og som 
kan realiseres inden for tids- og budgetrammerne.
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Det er medarbejderne,  
der gør forskellen

Selvom DAI i dag er en del af Qflow Group, er menneskene 
bag de samme som før. Organisationen fortsætter uændret 
i det daglige, både hvad angår ledelse og medarbejdere, og 
vi arbejder fortsat som en selvstændig enhed, nu som en 
del af et større fællesskab. Samtidig fortsætter vi med at 
vokse og tiltrække nye medarbejdere, som bidrager med 
nye kompetencer og perspektiver. 

Faglig udvikling med nye muligheder

Udvikling af vores medarbejdere er fortsat første prioritet 
for os. Uden glade medarbejdere og en sund kultur kan vi 
ikke blive ved med at levere den høje kvalitet, vi er kendt 
for. Derfor arbejder vi blandt andet målrettet med faglig 
udvikling, lige fra interne kurser og træningsprogrammer 
til mentorordninger og støtte til videreuddannelse. 

Hos DAI er det vigtigt, at medarbejderne har mulighed 
for at udvikle deres kompetencer og tage ansvar for deres 
egen faglige udvikling. Det styrker både kvaliteten i vores 
arbejde og skaber trivsel og engagement i hverdagen. Med 
Qflow i ryggen står vi endnu stærkere i dette arbejde med 
adgang til en større vidensbase, uddannelsesprogrammer 
og et bredere fagligt netværk. Vores engagement i med-
arbejdernes trivsel og udvikling er fundamentet for både 
vores nuværende succes og fremtidige vækst. 

Medarbejderkultur

“Jeg tror på, at trivsel giver plads til 
både faglig og personlig udvikling. 
Derfor er min ledelsesstil præget  
af tillid, åbenhed og anerkendelse  
– fordi det er sådan, vi udvikler  
os bedst.”

“Hos DAI går man aldrig 
i stå – man udvikler sig 
konstant, får nye udfor-
dringer, og karriere- 
mulighederne er store.”

“I Klima og Energi arbejder  
vi med et område i konstant 
udvikling – vi lærer hele tiden  
nyt, så vi med indsigt og  
ansvar kan styrke helheden  
og fremtiden, vi deler.”

Simon Skytte, Teamchef

Kamilla Møller Knudsen,  
Ingeniør Klima & Energi

Sara Cecilie Kristensen,  
Fagchef for projekteringsledelse

Et stærkt fællesskab er fundamentet for succes
Fællesskab og samarbejde er nøgleord i vores kultur. Vi 
har det godt – både fagligt og socialt – og det mærkes i 
hverdagen. Kulturen er intakt og stærk, og udviklingen sker 
fortsat sammen med opbakning fra medarbejderne. Med 
Qflow som en del af rammen har vi fået flere muligheder, 
men det er stadig de samme mennesker, der driver hverdagen, 
kulturen og udviklingen fremad.
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